
        ФИНАЛ

№ Ф.И 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И 1 игра 2 игра сумма место шок-десперадо

12 Носов Юрий 213 179 392 х 10 Резниченко Александр 216 241 457 х 1 Пономарева 240

16 Невоструева Наталья 176 211 387 х 16 Невоструева Наталья 228 189 417 х 2 Хохлов О 228

11 Влаев Федор 167 214 381 х 6 Кравченко Марина 186 224 410 х 3 Хохлов А 214

10 Резниченко Александр 182 195 377 х 5 Пономарева Анастасия 214 194 408 х 4 Невоструева 212

14 Бадин Вадим 186 183 369 13 8 Хохлов Олег 177 193 370 шок 5 Носов 203

13 Глазков Юрий 177 167 344 14 12 Носов Юрий 198 148 346 10 6 Хасанова 185

9 Хасанова Алина 175 167 342 15 7 Хохлов Александр 169 159 328 11 7 Глазков 182

15 Мурзин Андрей 184 155 339 16 11 Влаев Федор 172 154 326 12 8 Резниченко 175

9 Влаев 166

№ Ф.И 1 игра 2 игра сумма место № Ф.И 1 игра место 10 Бадин 161

1 Пономарев Евгений 136 299 435 х 1 Пономарев Евгений 253 1 11 Мурзин 146

3 Поторочин Владимир 189 239 428 х 5 Пономарева Анастасия 220 2

2 Беленький Михаил 192 180 372 х 3 Поторочин Владимир 203 3

6 Кравченко Марина 185 177 362 х 8 Хохлов Олег 201 4

16 Невоструева Наталья 142 216 358 7 2 Беленький Михаил 185 5

10 Резниченко Александр 183 169 352 8 6 Кравченко Марина 178 6

4 Чирков Юрий 164 182 346 9                  ПОБЕДИТЕЛЬ

5 Пономарева Анастасия 170 145 315 шок

1 раунд 2 раунд

Пономарев Евгений

3 раунд 4 раунд



1 мс Пономарев Евгений Новосибирск 217 180 215 233 190 214 208,2 211,3 2535

мс Беленький Михаил Иркутск 256 173 177 203 223 254 214,3 211,3 2535

2 кмс Бадин Вадим Барнаул 206 165 193 176 192 176 184,7 198,8 2385

мс Поторочин Владимир Барнаул 223 204 218 221 221 190 212,8 198,8 2385

3 1 Чирков Юрий Новосибирск 156 235 214 196 185 202 198,0 196,8 2361

1 Влаев Федор Барнаул 236 186 183 217 158 193 195,5 196,8 2361

4 Мурзин Андрей Новосибирск 173 209 183 180 201 234 196,7 195,5 2346

Носов Юрий Новосибирск 198 164 179 205 216 204 194,3 195,5 2346

5 1 Хохлов Олег Новосибирск 155 171 191 214 211 162 184,0 187,2 2246

кмс Хохлов Александр Новосибирск 194 211 215 178 206 138 190,3 187,2 2246

6 1 Глазков Юрий Омск 191 193 171 182 154 200 181,8 182,9 2195

3 Суханов Михаил Новосибирск 177 185 188 170 173 211 184,0 182,9 2195

7 3 Бушуев Александр Новосибирск 161 205 181 126 161 186 170,0 182,4 2189

1 Резниченко Александр Новосибирск 201 179 215 158 256 160 194,8 182,4 2189

8 3 Миронов Андрей Новосибирск 160 182 206 126 215 175 177,3 179,0 2148

3 Черепанов Сергей Новосибирск 160 185 213 179 173 174 180,7 179,0 2148

9 2 Бражников Владислав Новосибирск 151 170 192 184 173 167 172,8 175,3 2103

кмс Волков Василий Новосибирск 198 202 162 169 162 173 177,7 175,3 2103

10 кмс Невоструев Владимир Новосибирск 120 212 158 160 179 154 163,8 172,1 2065

1 Максимов Артем Новосибирск 150 189 179 179 150 235 180,3 172,1 2065

11 3 Березин Виталий Новосибирск 170 192 155 160 165 177 169,8 170,2 2042

1 Грязин Юрий Новосибирск 169 142 179 212 152 169 170,5 170,2 2042

12 2 Воробьев Богдан Новосибирск 148 183 188 185 196 162 177,0 163,3 1959

2 Иванов Денис Новосибирск 133 149 156 165 168 126 149,5 163,3 1959

1 мс Пономарев Евгений Новосибирск 234 443

мс Беленький Михаил Иркутск 209 443

2 Мурзин Андрей Новосибирск 201 401

Носов Юрий Новосибирск 200 401

3 кмс Бадин Вадим Барнаул 204 382

мс Поторочин Владимир Барнаул 178 382

4 1 Чирков Юрий Новосибирск 165 343

1 Влаев Федор Барнаул 178 343

место

место

сумма

ФИНАЛ

1 игра

КЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯРазряд/
Звание

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

4 игра 5 игра
средний 
за 6 игр

Чемпионат г. Новосибирска 2013

28-29.09. 2013 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МУЖЧИНЫ



1 кмс Юдина Кристина Новосибирск 125 190 190 183 212 138 173,0 178,4 2141

1 Хасанова Алина Новосибирск 162 225 202 195 168 151 183,8 178,4 2141

2 кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 163 173 213 204 153 157 177,2 176,5 2118

кмс Невоструева Наталья Новосибирск 160 170 182 166 196 181 175,8 176,5 2118

3 кмс Бадина Наталья Барнаул 186 160 163 210 187 174 180,0 166,8 2002

3 Березина Светлана Новосибирск 177 178 123 128 150 166 153,7 166,8 2002

4 мс Кравченко Марина Барнаул 146 183 174 170 209 172 175,7 166,8 2002

кмс Кафлевская Анна Барнаул 163 144 134 158 200 149 158,0 166,8 2002

1 мс Кравченко Марина Барнаул 222 405

кмс Кафлевская Анна Барнаул 183 405

2 кмс Бадина Наталья Барнаул 222 391

3 Березина Светлана Новосибирск 169 391

3 кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 183 352

кмс Невоструева Наталья Новосибирск 169 352

4 кмс Юдина Кристина Новосибирск 175 333

1 Хасанова Алина Новосибирск 158 333

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра

ФИНАЛ

средний 
за 12 игр 

4 игра 5 игра

КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма

Чемпионат г. Новосибирска 2013

28-29.09. 2013 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЖЕНЩИНЫ

место

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ

средний 
за 6 игр

КЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯРазряд/
Звание

3 игра 6 игра



1 мс Поторочин Владимир Барнаул 223 204 218 221 221 190 212,8 196,4 2357

кмс Бадина Наталья Барнаул 186 160 163 210 187 174 180,0 196,4 2357

2 мс Пономарев Евгений Новосибирск 217 180 215 233 190 214 208,2 192,7 2312

кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 163 173 213 204 153 157 177,2 192,7 2312

3 1 Чирков Юрий Новосибирск 156 235 214 196 185 202 198,0 190,9 2291

2 Хасанова Алина Новосибирск 162 225 202 195 168 151 183,8 190,9 2291

4 кмс Бадин Вадим Барнаул 206 165 193 176 192 176 184,7 178,8 2146

кмс Юдина Кристина Новосибирск 125 190 190 183 212 138 173,0 178,8 2146

5 1 Глазков Юрий Омск 191 193 171 182 154 200 181,8 178,8 2145

мс Кравченко Марина Барнаул 146 183 174 170 209 172 175,7 178,8 2145

6 1 Влаев Федор Барнаул 236 186 183 217 158 193 195,5 176,8 2121

кмс Кафлевская Анна Барнаул 163 144 134 158 200 149 158,0 176,8 2121

7 1 Грязин Юрий Новосибирск 169 142 179 212 152 169 170,5 173,2 2078

кмс Невоструева Наталья Новосибирск 160 170 182 166 196 181 175,8 173,2 2078

8 Мурзин Андрей Новосибирск 173 209 183 180 201 234 196,7 165,6 1987

1 Цеховская Елена Новосибирск 145 121 155 91 127 168 134,5 165,6 1987

9 3 Березин Виталий Новосибирск 170 192 155 160 165 177 169,8 161,8 1941

3 Березина Светлана Новосибирск 177 178 123 128 150 166 153,7 161,8 1941

1 мс Поторочин Владимир Барнаул 233 400

кмс Бадина Наталья Барнаул 167 400

2 кмс Бадин Вадим Барнаул 158 343

кмс Юдина Кристина Новосибирск 185 343

3 1 Чирков Юрий Новосибирск 156 339

2 Хасанова Алина Новосибирск 183 339

4 мс Пономарев Евгений Новосибирск 167 312

кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 145 312

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма

место КЛУБ, ГОРОДФАМИЛИЯ ИМЯРазряд/
Звание

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

4 игра 5 игра
средний 
за 6 игр

Чемпионат г. Новосибирска 2013

28-29.09. 2013 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МИКС



1 мс Беленький Михаил Иркутск 256 173 177 203 223 254 214,3 1286

2 мс Поторочин Владимир Барнаул 223 204 218 221 221 190 212,8 1277

3 мс Пономарев Евгений Новосибирск 217 180 215 233 190 214 208,2 1249

4 1 Чирков Юрий Новосибирск 156 235 214 196 185 202 198,0 1188

5 Мурзин Андрей Новосибирск 173 209 183 180 201 234 196,7 1180

6 1 Влаев Федор Барнаул 236 186 183 217 158 193 195,5 1173

7 1 Резниченко Александр Новосибирск 201 179 215 158 256 160 194,8 1169

8 Носов Юрий Новосибирск 198 164 179 205 216 204 194,3 1166

9 кмс Хохлов Александр Новосибирск 194 211 215 178 206 138 190,3 1142

10 кмс Бадин Вадим Барнаул 206 165 193 176 192 176 184,7 1108

11 3 Суханов Михаил Новосибирск 177 185 188 170 173 211 184,0 1104

12 1 Хохлов Олег Новосибирск 155 171 191 214 211 162 184,0 1104

13 1 Глазков Юрий Омск 191 193 171 182 154 200 181,8 1091

14 3 Черепанов Сергей Новосибирск 160 185 213 179 173 174 180,7 1084

15 1 Максимов Артем Новосибирск 150 189 179 179 150 235 180,3 1082

16 кмс Волков Василий Новосибирск 198 202 162 169 162 173 177,7 1066

17 3 Миронов Андрей Новосибирск 160 182 206 126 215 175 177,3 1064

18 2 Воробьев Богдан Новосибирск 148 183 188 185 196 162 177,0 1062

19 2 Бражников Владислав Новосибирск 151 170 192 184 173 167 172,8 1037

20 3 Копыльцов Константин Новосибирск 191 189 148 188 148 170 172,3 1034

21 Аитов Марат Новосибирск 162 164 178 186 157 184 171,8 1031

22 1 Грязин Юрий Новосибирск 169 142 179 212 152 169 170,5 1023

23 3 Бушуев Александр Новосибирск 161 205 181 126 161 186 170,0 1020

24 3 Березин Виталий Новосибирск 170 192 155 160 165 177 169,8 1019

25 3 Петров Сергей Новосибирск 161 138 181 187 190 160 169,5 1017

26 кмс Невоструев Владимир Новосибирск 120 212 158 160 179 154 163,8 983

27 Емельянов Игорь Новосибирск 127 177 169 150 192 154 161,5 969

28 кмс Глазунов Евгений Барнаул 183 117 149 171 166 157 157,2 943

29 Бондарь Павел Новосибирск 156 146 129 153 156 162 150,3 902

30 2 Иванов Денис Новосибирск 133 149 156 165 168 126 149,5 897

31 Медведев Роман Новосибирск 124 155 120 214 116 145 145,7 874

1 мс Беленький Михаил Иркутск 243

2 мс Поторочин Владимир Барнаул 237

3 1 Чирков Юрий Новосибирск 206

4 мс Пономарев Евгений Новосибирск 186

всего 
за 6 игр

Чемпионат г. Новосибирска 2013

28-29.09. 2013 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД
средний 
за 6 игр

Разряд/
Звание

место 4 игра 5 игра

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра



1 2 Хасанова Алина Новосибирск 162 225 202 195 168 151 183,8 1103

2 кмс Бадина Наталья Барнаул 186 160 163 210 187 174 180,0 1080

3 кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 163 173 213 204 153 157 177,2 1063

4 кмс Невоструева Наталья Новосибирск 160 170 182 166 196 181 175,8 1055

5 мс Кравченко Марина Барнаул 146 183 174 170 209 172 175,7 1054

6 кмс Юдина Кристина Новосибирск 125 190 190 183 212 138 173,0 1038

7 кмс Кафлевская Анна Барнаул 163 144 134 158 200 149 158,0 948

8 3 Березина Светлана Новосибирск 177 178 123 128 150 166 153,7 922

9 1 Цеховская Елена Новосибирск 145 121 155 91 127 168 134,5 807

1 кмс Бадина Наталья Барнаул 179

2 кмс Пономарева Анастасия Новосибирск 177

3 кмс Невоструева Наталья Новосибирск 174

4 2 Хасанова Алина Новосибирск 173

КЛУБ, ГОРОД
средний 
за 6 игр

Разряд/
Звание

место 4 игра 5 игра
всего 
за 6 игр

Чемпионат г. Новосибирска 2013

28-29.09. 2013 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра



1 Пономарев Евгений Новосибирск 217 229 215 233 219 214 221,2 1327

2 Беленький Михаил Новосибирск 256 173 177 203 223 254 214,3 1286

3 Поторочин Владимир Новосибирск 223 204 218 221 221 190 212,8 1277

4 Чирков Юрий Новосибирск 210 235 214 196 185 202 207,0 1242

5 Пономарева Анастасия Новосибирск 171 181 221 212 228 210 203,8 1223

6 Кравченко Марина Новосибирск 221 191 182 221 217 180 202,0 1212

7 Хохлов Александр Новосибирск 194 211 215 205 206 180 201,8 1211

8 Хохлов Олег Новосибирск 228 171 191 214 211 193 201,3 1208

9 Хасанова Алина Новосибирск 207 233 210 203 176 179 201,3 1208

10 Резниченко Александр Новосибирск 201 179 215 166 256 190 201,2 1207

11 Влаев Федор Красноярск 236 186 183 217 189 193 200,7 1204

12 Носов Юрий Новосибирск 198 191 179 205 216 204 198,8 1193

13 Глазков Юрий Омск 191 193 214 182 211 200 198,5 1191

14 Бадин Вадим Барнаул 206 212 193 204 192 176 197,2 1183

15 Мурзин Андрей Новосибирск 173 209 183 180 201 234 196,7 1180

16 Невоструева Наталья Томск 223 178 190 191 204 189 195,8 1175

17 Невоструев Владимир Томск 175 212 158 160 179 255 189,8 1139

18 Волков Василий Новосибирск 198 202 203 169 173 173 186,3 1118

19 Максимов Артем Томск 180 189 179 179 150 235 185,3 1112

20 Грязин Юрий Новосибирск 169 194 179 212 176 169 183,2 1099

21 Бражников Владислав Новокузнецк 172 170 192 184 173 201 182,0 1092

22 Копыльцов Константин Новосибирск 191 189 165 188 180 170 180,5 1083

23 Кафлевская Анна Новосибирск 171 152 194 166 208 179 178,3 1070

24 Аитов Марат Новосибирск 162 164 178 186 187 184 176,8 1061

25 Петров Сергей Новосибирск 161 138 181 187 190 160 169,5 1017

всего 
за 6 игр

Коммерческие соревнования НСО (10 этап)

29.09. 2013 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 3 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД
средний 
за 6 игр

место 4 игра 5 игра


